
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 marca 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  126 981 199,23 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  116 107 109,72 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  10 874 089,51 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  131 981 199,23 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  108 326 332,19 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  23 654 867,04 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku nie ulega zmianie. 

. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 marca 2017r. 

 

 

       DOCHODY (-495 176,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (-568 830,00 zł) 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (-121 036,00 zł) 

Zgodnie z pismem nr FIN- I.3111.14.7.2017  z dnia 16 marca 2017dokonano zmian  

w planie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego.  

Rozdział 80104 – Przedszkola (-468 850,00 zł) 

Zgodnie z pismem nr FIN- I.3111.14.7.2017  z dnia 16 marca 2017dokonano zmian  

w planie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego. 

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne (-9 718,00 zł) 

Zgodnie z pismem nr FIN- I.3111.14.7.2017  z dnia 16 marca 2017dokonano zmian  

w planie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego. 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (+30 774,00 zł) 

Zgodnie z pismem nr FIN- I.3111.14.7.2017  z dnia 16 marca 2017dokonano zmian  

w planie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+73 654,00 zł) 

Rozdział 85415 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  

(+73 654,00 zł) 

Zwiększenie dochodów w kwocie (+73 654,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

zgodnie z pismem nr FIN – I.3111.18.10.2017 z dnia 17 marca 2017r. 

 

 

 

 



 

 

WYDATKI (-495 176,00 zł) 

 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie (-568 830,00 zł) 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (-121 036,00 zł) 

Dokonano zmian w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie  

(-121 036,00 zł) przeznaczonych na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego.  

Rozdział 80104 – Przedszkola (-468 850,00 zł) 

Dokonano zmian w planie wydatków  jednostek oświatowych w kwocie  

(-468 850,00 zł) przeznaczonych na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w tym: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (-86 574,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (-138 572,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (-211 321,00 zł) 

- Miejskie Przedszkole samorządowej Nr 4 w Mławie w kwocie (-32 383,00 zł) 

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne (-9 718,00 zł) 

Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-9 718,00 zł) 

przeznaczonych na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego. 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (+30 774,00 zł) 

Dokonano zmian w planie wydatków  jednostek oświatowych w kwocie  

(+30 774,00 zł) przeznaczonych na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w tym: 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (+6 690,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (+2 676,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+ 2 676,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (+1 338,00 zł) 

- Miejskie Przedszkole samorządowej Nr 4 w Mławie w kwocie (+17 394,00 zł) 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+73 654,00 zł) 

Rozdział 85415 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  

(+73 654,00 zł) 

Zwiększenie dochodów w kwocie (+73 654,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

zgodnie z pismem nr FIN – I.3111.18.10.2017 z dnia 17 marca 2017r. 


